
\ DESTI NAZIONE:

Atti SegreterialProt.
Ufficio Ragioneria

ft\ lbo Pretori o
Segretario Comunale
Atti Area Vigilanza

Comune di Calatabiano (Provincia di Catania)
Partita l VA . 00462070871

Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011
tel. 095/7771061 - fax 095/645268

e-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

D.R.A. D. 72 del 14.11.2014

DETERMINAZIONE N ~B1

Oggetto: Fondo per le Risorse Decentrate anno 2013. Liquidazione progetto finalizzato" Sicurezza
San Marco 2013" personale polizia municipale. Anno 2013.

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA

•

•
•
•

Premesso che con determina R.G. n. 875 del
Decentrate per l'anno 2013 , così quantificate :

Totale generale risorse 2013

Totale on oRifl. 23,80 + inail 0,51%

Totale IRAP 8,50%

15.11.2013, veniva costituito il Fondo Risorse

€ 129.544,62

€ 30 .831 ,62

€ 11.011 ,29

• Visto il C.C.D.I. , sottoscritto definitivamente dalla Delegazione Trattante in data 22.11.2013 ,
concernente le modalità di utilizzo delle risorse decentrate per l'annualità economica 2013 ;

• Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 05.06.2013 , come modificata dall'atto della
G.c. n. 81 del 19.09.20 13, è stato approvato il progetto obiettivo" Sicurezza San Marco 2013".

• Visto il progetto finalizzato, presentato dal Responsabile dell ' Area Vigilanza pro tempore allegato sopra
richiamata delibera di G.c. n. 30 del 05.06 .2013 ;

• Vista la relazione con valutazione finale presentata in data 14.11.2014 prot. 15075 dal Comm. Isp. Sup .
Guzzardi Francesco, relativa ai compensi da corrispondere al personale di polizia municipale per il
progetto de quo ;

• Visto il prospetto di calcolo, relativo alla liquidazione emolumenti per progetto finalizzato anno 2013;

• Visto il Regolamento comunale di contabilità;

• Vista la determina sindacale n. 35 del 11.07.2014, con la quale è stato conferito l'incarico di responsabile
dell'Area Vigilanza;

• Visto il D.L,gs. N° 267/2000;

• Vista la L,R . 23/98 ;

• Vista la L,R . 30/2000;
DETERMINA



• Per le motivazioni di cui in narrativa.

• Di erogare compensi dovuti per progetto finalizzato, relativi all 'anno 2013 , come da prospetti di calcolo ,
che allegati alla presente ne fanno parte integrante e sostanziale.

• Di dare atto che la superiore spesa trova imputazione sul redigendo Bilancio di Previsione 2014 RR.PP.
con imputazione:

€. 12.093 ,73

€ 2.878,31

€. \.027,96

all' intervento: \.0 \.08 .0 l cap . 21 imp. 1296/20 13( oneri diretti)

all'intervento: 1.0\.08.01 cap. 22 imp. 1297/2013 (oneri rifle ssi)

all'intervento: 1.01.08.07 cap. 8 imp. 1298/2013 (lrap)

Trasmettere la presente determinazione all'Ufficio segreteria, all'Ufficio Ragioneria , al Segretario
Comunale, all'Ufficio notifiche, per quanto di competenza.

Il Responsabil . del Servizio Comando

Isp, cap , IfiO~
Il Responsabile ç ell'A ea Vigilanza

\Comm. Isp. Sup. ~ elo Paone

\



.,, ' - W!tio IJ~

~ ,,: COMUNE DI CALATABIANO
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE - SERVIZIO DI POLIZIA AMBIENTALE

Prot. nr. 15.075 del 14/1112014

Al Responsabile Area di Vigilanza
(Ten. Paone Carmelo)

Al Segretario Comunale
(Dott.ssa Puglisi Concetta)

Loro Sedi

Oggetto: progetto obiettivo "Sicurezza San Marco 2013" - Relazione, Valutazione a
Attribuzione premialità.

A parziale rettifica della precedente relazione m. 4.507 del 07/04/2014:
Premesso che con Determinazione Sindacale m. 5 del 15/04/2013 veniva conferito al sottoscritto
l'incarico della posizione organizzativa dell'area di vigilanza dal 22/04/2013 al 30/06/2013 e che,
con successiva Determinazione Sindacale m. 31 del 01/07/2013, il conferimento dell'incarico di cui
sopra veniva prorogato al 30/09/2013;
Premesso che con l'atto della G.c. m . 53 del 05/06/2013, come modificato dall'atto della G.c. m.
81 del 19/09/2013, è stato approvato un progetto obiettivo per il personale di polizia municipale
finalizzato a garantire la sicurezza degli incassi e delle contabilità, la vigilanza dell'appalto,
l'accertamento delle violazioni in materia di circolazione stradale, del coordinamento degli
ausiliari alla sosta, nell'ambito della località balneare di San Marco per il servizio in concessione
del parcheggio a pagamento giugno/ settembre 2013. Tale progetto è stato finanziato con risorse
extra bilancio per il complessivo importo di 16 .000,00 euro, oneri riflessi compresi.
Premessa la nota del sottoscritto m . 8.817 del 21/06/2013 con la quale furono date al personale di
polizia municipale inserita nel progetto le necessarie disposizioni di servizio nonché le prescrizioni
operative.
Il sottoscritto:

CERTIFICA

Il raggiungimento di tutti gli obiettivi programmati nel progetto obiettivo

ATTESTA
Che nell'ambito temporale del progetto (22 giugno / 15 settembre) pari a 86 giorni, SI sono
registrate le seguenti assenze:
Limina Alfio Cat C: assenze giorni 23 (26,74%)
Limina Antonio Cat C: assenze giorni 24 (27,91 %)
Riolo Francesco Cat C: assenze giorni 27 (31,40%)
Franco Francesco Cat C: assenze giorni 30 (34,88%)



VALUTA

In ordine ai parametri di cui all'art. 33 comma 4° del vigente Piano della Perfomance (GC 95/2012):

Limina Alfio
a) Preparazione professionale 5
b) Responsabilità esercitata 7
c) Impegno profuso 7
d) Grado di cooperazione 5

24

Limina Antonio
a) Preparazione professionale 5
b) Responsabilità esercitata 7
c) Impegno profuso 7
d) Grado di cooperazione 5

24

Riolo Francesco
a) Preparazione professionale 5
b) Responsabilità esercitata 7
c) Impegno profuso 5
d) Grado di cooperazione 5

22

Franco Francesco
a) Preparazione professionale 5
b) Responsabilità esercitata 7
c) Impegno profuso 3
d) Grado di cooperazione 5

20

V ALORE RETRIBUZIONE PREMIALE (art. 33)
(Budget di progetto: L rendimenti individuali) x rendimento individuale

..
·42

/ '

Limina Alfio:
Limina Antonio:
Riolo Francesco:
Franco Francesco:

(12.093,73 : 90) x 24
(12.093,73 : 90) x 24
(12.093,73 : 90) x 22
(12.093,73 : 90) x 20

= 3.224,99
= 3.224,99
= 2.956,25
=2.687,50

12.093,73 oneri indiretti esclusi

il Responsabile Area di Vigilanza pro-tempore
Ten. Dott.!!~esco ~ardi

. ( { é t <>"1C'---

Corpo di Polizia Municipale - Piazza Vitto Emanuele 25 -950 Il .Calatabiano (CT) tel/fax 095-645268
Pagina 2 di 2


